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Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit 20 fliegend Hindernislauf
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1 265 2002 ATG 2.788 9,03 539 3,88 607 29,80 540 2,87 614 : 31,78 488

2 470 2001 ATG 2.778 9,14 519 3,85 599 30,40 553 2,86 621 : 32,02 486

3 609 2003 KLC Klagenfurt 2.601 10,02 379 3,62 534 37,60 711 3,03 507 : 34,46 470

4 660 2001 MLG Sparkasse 2.488 9,20 509 3,43 482 27,20 483 2,98 539 : 33,63 475

5 93 Alexander Springer 2001 2.432 9,22 506 3,51 504 24,10 414 2,98 539 : 34,50 469

6 484 2001 2.276 9,78 415 3,51 504 23,80 407 3,07 482 : 34,77 468

7 191 2001 2.265 9,94 391 3,46 490 26,20 461 3,13 446 : 33,37 477

8 681 2001 MLG Sparkasse 2.213 10,87 265 3,58 523 26,10 458 3,03 507 : 35,96 460

9 440 2002 2.124 10,31 337 3,25 434 27,80 496 3,21 399 : 36,18 458

10 619 2001 2.052 10,56 304 3,45 487 22,40 376 3,12 451 : 39,77 434

11 78 2001 2.039 9,52 456 3,02 373 17,00 255 3,05 494 : 35,71 461

12 704 Benjamin Fuchs 2001 1.984 10,00 382 3,43 482 17,50 266 3,19 411 : 38,48 443

13 159 2001 1.953 9,96 388 3,01 370 22,60 381 3,23 388 : 41,07 426

14 242 2001 MLG Sparkasse 1.770 9,97 386 2,90 341 15,90 230 3,28 361 : 37,15 452

15 403 Stefan Franz 2002 ATG 1.757 10,74 281 3,00 367 20,50 334 3,30 350 : 41,14 425

16 705 2003 1.535 11,01 248 2,64 276 23,00 389 3,65 192 : 40,40 430

17 675 2003 1.350 11,24 222 2,70 291 11,00 118 3,45 276 : 38,44 443
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Ralph Seidler

Tobias Traussnig

Noah Lambauer

Aaron Gamsjäger

SC Stattegg

Florian Tinnacher SU Kärcher Leibnitz

Franz-Josef Lässer SC Stattegg

Julius Gosch

Tobias Diessl SU Kärcher Leibnitz

Manuel Spitzer LC Ardning

Florian Breuer KSV-ece-LA

LC Ardning

Marco Schüttbacher LC Ardning

Stefan Dröxler

Lukas Willhuber SC Stattegg

Daniel Weyrer KSV-ece-LA



700

1
265 2002 ATG 2.788

7323470 2001 ATG 2.778

403 Stefan Franz 2002 ATG 1.757

2
660 2001 MLG Sparkasse 2.488

6471681 2001 MLG Sparkasse 2.213

242 2001 MLG Sparkasse 1.770

3
93 Alexander Springer 2001 2.432

6232191 2001 2.265

705 2003 1.535

4
619 2001 2.052

5989704 Benjamin Fuchs 2001 1.984

159 2001 1.953
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Teamwertung
Ralph Seidler

Tobias Traussnig

Aaron Gamsjäger

Julius Gosch

Stefan Dröxler

SC Stattegg

Franz-Josef Lässer SC Stattegg

Lukas Willhuber SC Stattegg

Manuel Spitzer LC Ardning

LC Ardning

Marco Schüttbacher LC Ardning



Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit 20 fliegend Hindernislauf
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1 445 2001 2.860 8,58 621 4,12 676 21,40 354 2,72 725 : 32,34 484

2 738 2001 2.739 9,15 518 3,66 546 35,30 661 2,96 553 : 35,78 461

3 351 2001 2.679 9,61 441 4,04 652 29,50 533 2,91 587 : 34,94 466

4 506 Lisa Spalt 2002 ATG 2.404 9,41 474 3,68 551 20,50 334 2,93 573 : 34,05 472

5 743 2002 ATG 2.387 9,32 489 3,51 504 22,80 385 2,95 559 : 37,34 450

6 377 2001 MLG Sparkasse 2.381 9,17 514 3,68 551 16,20 237 2,89 600 : 33,12 479

7 885 2001 ATG 2.291 9,82 409 3,53 509 24,90 432 3,09 470 : 34,24 471

8 574 2001 MLG Sparkasse 2.263 9,73 422 3,42 479 27,70 494 3,18 416 : 37,04 452

9 83 2001 2.242 9,44 469 3,35 460 23,50 401 3,10 464 : 37,77 448

10 475 Sophia Wolf 2001 WIKU-BRG 2.204 9,35 484 3,70 556 7,60 38 2,80 665 : 35,74 461

11 215 2001 MLG Sparkasse 2.197 9,46 466 3,10 393 24,50 423 3,10 464 : 37,27 451

12 673 2001 2.169 9,36 482 3,24 431 18,10 280 3,02 514 : 35,67 462

13 486 2002 ATG 2.157 9,62 440 3,40 474 17,20 259 3,02 514 : 34,40 470

14 628 2001 MLG Sparkasse 2.156 10,23 349 3,09 391 26,60 469 3,09 470 : 33,36 477

15 76 2001 WIKU-BRG 2.092 9,43 470 3,21 423 17,80 273 3,09 470 : 36,56 456

16 656 2001 1.915 10,40 325 3,06 383 21,20 349 3,19 411 : 37,90 447

17 620 2002 MLG Sparkasse 1.885 10,14 361 3,03 375 17,00 255 3,16 428 : 35,07 466

18 362 2001 1.851 9,97 386 3,24 431 11,00 118 3,13 446 : 34,42 470

19 95 2002 1.845 9,93 392 3,03 375 19,00 300 3,36 320 : 36,23 458

20 539 2001 1.833 10,31 337 3,27 439 17,30 262 3,31 345 : 37,36 450

21 423 2001 ATG 1.824 9,91 395 3,24 431 14,30 194 3,29 356 : 37,69 448

22 247 2001 1.786 10,31 337 2,98 362 14,90 207 3,14 440 : 38,84 440

23 523 2003 1.758 10,92 259 3,02 373 17,70 271 3,21 399 : 36,53 456
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Viktoria Willhuber SC Stattegg

Melisa Karkelja KSV-ece-LA

Elisabeth Kölbl SU Kärcher Leibnitz

Carina Knöbl

Kathrin Schöggl

Clara Kupferschmid

Nina Wilding

Jasmin Muster SU Kärcher Leibnitz

Tina Blümel

Julia Hieden BRG Seebacher

Julia Zrim

Jana Lengauer

Laura Bacher

Pia Grabner KSV-ece-LA

Nina Erlacher

Theresa Neudeck SC Stattegg

Ella Raic KSV-ece-LA

Anna-Lena Wagner SC Stattegg

Laura Hobel

Jaqueline Winninger BRG Seebacher

Katja Dorn TSV Sparkasse Hartberg



24 563 2001 WIKU-BRG 1.718 10,49 313 3,03 375 17,00 255 3,36 320 : 36,61 455

25 77 2001 WIKU-BRG 1.662 10,54 306 3,07 386 12,90 162 3,28 361 : 37,86 447

26 361 2003 1.637 10,43 321 3,09 391 12,40 150 3,32 340 : 39,66 435

27 680 2002 1.601 10,73 282 2,82 321 19,60 313 3,47 267 : 42,18 418

28 413 2003 1.542 11,23 223 2,83 323 16,30 239 3,35 325 : 40,10 432

29 44 2003 MLG Sparkasse 1.536 10,28 342 2,51 244 9,30 79 3,15 434 : 39,32 437

30 164 2002 1.247 11,72 172 2,70 291 10,40 104 3,52 245 : 39,73 435

31 150 2004 938 12,91 77 2,33 201 9,30 79 3,68 180 : 44,81 401

32 74 2004 529 14,14 19 1,93 111 4,60 0 4,40 14 : 47,11 385

Leonie Schalamon

Lena Goliasch

Johanna Grailer SU Kärcher Leibnitz

Meron Karner KSV-ece-LA

Elisa Haus SU Kärcher Leibnitz

Magdalena Klackl

Martina Kammerhofer KSV-ece-LA

Elisabeth Pichler TSV Sparkasse Hartberg

Lisa Plank TSV Sparkasse Hartberg



1
506 Lisa Spalt 2002 ATG 2.404

7082743 2002 ATG 2.387

885 2001 ATG 2.291

2
377 2001 MLG Sparkasse 2.381

6841574 2001 MLG Sparkasse 2.263

215 2001 MLG Sparkasse 2.197

3
351 2001 2.679

655883 2001 2.242

361 2003 1.637

4
445 2001 2.860

6544362 2001 1.851

539 2001 1.833

5
738 2001 2.739

6499656 2001 1.915

95 2002 1.845

6
475 Sophia Wolf 2001 WIKU-BRG 2.204

601476 2001 WIKU-BRG 2.092

563 2001 WIKU-BRG 1.718

7
628 2001 MLG Sparkasse 2.156

5577620 2002 MLG Sparkasse 1.885

44 2003 MLG Sparkasse 1.536

8
523 2003 1.758

3225150 2004 938

74 2004 529
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Teamwertung

Carina Knöbl

Clara Kupferschmid

Kathrin Schöggl

Nina Wilding

Tina Blümel

Elisabeth Kölbl SU Kärcher Leibnitz

Jasmin Muster SU Kärcher Leibnitz

Johanna Grailer SU Kärcher Leibnitz

Viktoria Willhuber SC Stattegg

Theresa Neudeck SC Stattegg

Anna-Lena Wagner SC Stattegg

Melisa Karkelja KSV-ece-LA

Pia Grabner KSV-ece-LA

Ella Raic KSV-ece-LA

Laura Bacher

Leonie Schalamon

Jana Lengauer

Nina Erlacher

Magdalena Klackl

Katja Dorn TSV Sparkasse Hartberg

Elisabeth Pichler TSV Sparkasse Hartberg

Lisa Plank TSV Sparkasse Hartberg



Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Kugel 30 fliegend Hindernislauf
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1 1 179 1999 WIKU-BRG 3.687 8,27 682 4,88 900 10,00 789 3,69 761 : 36,72 555

2 2 471 1999 3.326 8,42 652 4,41 760 8,77 664 3,81 701 : 37,54 549

3 3 87 1999 3.305 8,69 601 4,36 746 10,19 809 3,99 615 : 39,82 534

4 4 825 1999 WIKU-BRG 3.074 9,46 466 4,26 716 9,86 775 4,07 579 : 39,28 538

5 5 89 1999 2.891 8,71 597 3,92 618 8,14 601 4,17 535 : 38,95 540

6 6 225 2000 WIKU-BRG 2.830 9,34 485 4,12 676 8,71 658 4,30 481 : 40,47 530

7 7 366 Marc Schuster 1999 MLG Sparkasse 2.692 9,21 507 3,89 609 7,13 501 4,13 552 : 41,42 523

8 99 484 Adam Wiener 2000 2.671 9,51 457 3,87 604 8,26 613 4,33 469 : 40,65 528

9 8 325 1999 SMS Graz 2.664 9,40 475 3,87 604 7,79 566 4,24 506 : 43,02 513

10 9 80 1999 2.662 9,17 514 3,85 599 7,10 498 4,23 510 : 38,81 541

11 10 455 2000 ATG 2.619 9,24 502 3,78 579 6,91 480 4,21 518 : 38,84 540

12 11 112 2000 ATG 2.478 9,50 459 3,77 575 6,30 421 4,29 485 : 39,14 538

13 12 373 1999 SMS Graz 2.435 9,52 456 3,59 526 6,57 447 4,34 465 : 38,81 541

14 13 355 2000 SMS Graz 2.387 9,87 401 3,45 487 7,89 576 4,53 393 : 40,35 530

15 14 172 2000 2.383 9,66 433 3,77 575 6,09 400 4,36 457 : 42,24 518

16 15 357 2000 ATG 2.371 9,80 412 3,66 546 6,97 486 4,53 393 : 39,82 534

17 16 152 2000 2.296 9,57 448 3,63 536 6,09 400 4,50 404 : 43,72 508

18 17 312 2000 SMS Graz 2.292 9,50 459 3,35 460 6,72 461 4,52 396 : 42,51 516

19 18 435 1999 SMS Graz 2.277 9,83 407 3,53 509 6,81 470 4,59 371 : 41,90 520

20 19 558 2000 ATG 2.182 10,15 360 3,55 514 7,27 515 4,81 298 : 45,63 495

21 20 168 1999 SMS Graz 2.124 10,04 376 3,16 409 6,84 473 4,60 368 : 45,27 498

22 21 15 Maximilian Bauer 2000 2.024 10,00 382 3,39 471 5,37 332 4,70 333 : 44,04 506
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Leo Loibnegger

Philipp Ritschko SU Kärcher Leibnitz

Elias Götz SU Kärcher Leibnitz

Filip Knezevic

Sebastian Kölbl SU Kärcher Leibnitz

Lorenz Mühlehner

HTS Pinkafeld

Dominik Tabor

Paul Terlitza BRG Seebacher

Paul Wolfmayer

Paul Stadlober

Aman Jakupovic

Thomas Holler

Georg Größing KSV-ece-LA

Michael Kubat

Paul Maderthaner SU Kärcher Leibnitz

Daniel Damberger

Christoph Reichhardt

Jonathan Krobatschek

Daniel Cartschenko

BRG Seebacher



1
179 1999 WIKU-BRG 3.687

9591825 1999 WIKU-BRG 3.074

225 2000 WIKU-BRG 2.830

2
471 1999 3.326

952287 1999 3.305

89 1999 2.891

3
325 1999 SMS Graz 2.664

7486373 1999 SMS Graz 2.435

355 2000 SMS Graz 2.387

4
455 2000 ATG 2.619

7468112 2000 ATG 2.478

357 2000 ATG 2.371

5
312 2000 SMS Graz 2.292

6693435 1999 SMS Graz 2.277

168 1999 SMS Graz 2.124
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Teamwertung
Leo Loibnegger

Filip Knezevic

Lorenz Mühlehner

Philipp Ritschko SU Kärcher Leibnitz

Elias Götz SU Kärcher Leibnitz

Sebastian Kölbl SU Kärcher Leibnitz

Dominik Tabor

Amar Jakupovic

Thomas Holler

Paul Wolfmayer

Paul Stadlober

Michael Kubat

Daniel Damberger

Christoph Reichhardt

Daniel Cartschenko



Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Kugel 30 fliegend Hindernislauf

P
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1 1 263 Kerstin Lang 1999 ATG 3.821 7,67 807 4,90 906 9,70 759 3,63 792 : 36,43 557

2 2 306 2000 ATG 3.165 8,56 625 4,40 757 8,04 591 3,91 652 : 38,88 540

3 3 81 1999 ATG 3.153 8,59 619 4,80 876 6,70 459 3,89 662 : 39,34 537

4 4 460 1999 3.019 8,66 606 4,50 786 6,87 476 3,95 634 : 42,34 517

5 5 313 1999 WIKU-BRG 2.877 9,04 537 4,10 670 8,46 633 4,24 506 : 40,28 531

6 6 870 1999 WIKU-BRG 2.826 9,21 507 4,05 655 7,98 585 4,16 539 : 38,87 540

7 7 868 2000 2.799 8,91 560 4,02 647 6,91 480 4,06 583 : 40,62 529

8 8 752 1999 WIKU-BRG 2.716 9,55 451 3,92 618 8,95 683 4,34 465 : 45,08 499

9 99 413 1999 2.695 9,39 477 4,00 642 7,65 553 4,26 497 : 40,95 526

10 9 158 1999 MLG Sparkasse 2.638 9,12 523 3,85 599 6,95 484 4,21 518 : 42,79 514

11 10 599 1999 ATG 2.598 9,23 504 3,91 616 7,32 520 4,40 442 : 42,57 516

12 11 797 1999 2.540 9,49 461 3,98 635 6,43 433 4,27 493 : 42,26 518

13 12 458 2000 2.530 9,07 532 3,84 596 6,27 418 4,33 469 : 42,67 515

14 13 97 2000 2.516 9,11 525 3,60 529 6,71 460 4,29 485 : 42,35 517

15 14 855 Julia Hirsch 1999 MLG Sparkasse 2.507 9,89 398 3,79 582 6,60 450 4,10 566 : 43,23 511

16 15 604 1999 MLG Sparkasse 2.457 9,51 457 3,91 616 5,83 376 4,29 485 : 41,42 523

17 16 453 1999 ATG 2.404 9,50 459 3,68 551 6,05 397 4,31 477 : 41,86 520

18 17 302 1999 ATG 2.369 10,10 367 3,85 599 5,73 366 4,24 506 : 40,23 531

19 18 368 2000 2.320 9,60 443 3,45 487 5,87 379 4,29 485 : 41,07 526

20 19 430 1999 MLG Sparkasse 2.320 9,53 454 3,55 514 6,09 400 4,28 489 : 50,42 463

21 20 834 1999 ATG 2.299 10,62 296 3,60 529 7,45 533 4,39 445 : 45,55 496

22 21 876 2000 2.285 9,82 409 3,40 474 6,58 448 4,41 438 : 42,44 516

23 22 402 1999 2.266 9,78 415 3,10 393 7,31 519 4,40 442 : 45,31 497

StLV Indoor Trophy 11.02.2012 - weiblich U14

Rg. StMS se
c,

xx

m
,c

c

m
,c

c

se
c,

xx

m
in

se
c,

xx

Clarissa Bachhiesl

Sarah Zrim

Jasmin Thenius BRG Seebacher

Paula Kurzmann

Elisa Stock

Anna Schützenhofer TSV Sparkasse Hartberg

Katharina Stix

Ivonne Wiener HTS Pinkafeld

Julia Erlacher

Marlene Borkenstein

Rosa Tschandl BRG Seebacher

Nina Steinbauer BRG Seebacher

Fiona Rischka KSV-ece-LA

Jasmin Pimeshofer

Laura Hatzl

Annika Wascher

Andrea Raic KSV-ece-LA

Heidi Ofner

Sophia Schlagenhaufen

Beate Schöttner KSV-ece-LA

Michaela Brkic KSV-ece-LA



24 23 824 2000 ATG 2.260 9,79 413 3,52 507 6,12 403 4,47 415 : 41,56 522

25 24 421 2000 MLG Sparkasse 2.257 9,60 443 3,65 543 5,49 343 4,48 411 : 42,29 517

26 25 553 2000 WIKU-BRG 2.252 9,45 467 3,29 444 5,32 327 4,27 493 : 41,72 521

27 26 464 1999 SMS Graz 2.241 9,97 386 3,49 499 6,47 437 4,48 411 : 43,71 508

28 27 821 2000 2.233 9,79 413 3,26 436 7,41 529 4,63 357 : 45,14 498

29 28 627 1999 MLG Sparkasse 2.221 10,16 358 3,43 482 7,49 537 4,62 361 : 47,51 483

30 29 153 2000 WIKU-BRG 2.211 9,34 485 3,40 474 5,35 330 4,47 415 : 43,92 507

31 30 367 2000 SMS Graz 2.198 9,90 396 3,30 447 7,12 500 4,64 354 : 44,75 501

32 31 360 2000 2.116 9,99 383 3,35 460 6,27 418 4,63 357 : 45,24 498

33 32 492 2000 SMS Graz 2.083 9,73 422 3,30 447 5,56 350 4,62 361 : 44,44 503

34 33 163 1999 SMS Graz 2.055 10,19 354 3,40 474 5,37 332 4,56 382 : 42,89 513

35 34 751 Sophie Franz 2000 ATG 2.054 10,45 318 3,47 494 6,06 398 4,66 347 : 45,28 497

36 35 88 1999 SMS Graz 1.994 10,19 354 3,35 460 5,71 364 4,71 330 : 47,01 486

37 36 75 2000 1.939 10,34 333 3,40 474 4,34 236 4,53 393 : 44,44 503

38 37 426 1999 1.925 10,56 304 3,00 367 6,02 394 4,63 357 : 44,44 503

39 38 831 2000 WIKU-BRG 1.869 10,35 332 3,18 414 4,42 243 4,56 382 : 45,18 498

40 39 537 2000 WIKU-BRG 1.861 10,24 347 3,27 439 4,26 229 4,65 350 : 45,48 496

41 40 307 Julia Stock 2000 WIKU-BRG 1.535 11,20 226 2,95 354 4,90 288 5,24 178 : 46,55 489

Emilie Matheis

Bettina Pretterhofer

Marlena Schöttl

Sara Djakovic

Magdalena Gautsch BRG Seebacher

Hanna Doppelreiter

Sophie Lippitsch

Patricia Tröbitsch

Alexandra Bleckmann BRG Seebacher

Jasmin Krainer

Martina Schlemmer

Nadine Ferk

Clara Wawrina BRG Seebacher

Natascha Wiedner KSV-ece-LA

Julia Kemmer

Nadja Kemmer



1
263 Kerstin Lang 1999 ATG 3.821

10139306 2000 ATG 3.165

81 1999 ATG 3.153

2
313 1999 WIKU-BRG 2.877

8419870 1999 WIKU-BRG 2.826

752 1999 WIKU-BRG 2.716

3
460 1999 3.019

8089797 1999 2.540

458 2000 2.530

4
158 1999 MLG Sparkasse 2.638

7602855 Julia Hirsch 1999 MLG Sparkasse 2.507

604 1999 MLG Sparkasse 2.457

5
599 1999 ATG 2.598

7371453 1999 ATG 2.404

302 1999 ATG 2.369

6
97 2000 2.516

7121368 2000 2.320

876 2000 2.285

7
430 1999 MLG Sparkasse 2.320

6798421 2000 MLG Sparkasse 2.257

627 1999 MLG Sparkasse 2.221

8
834 1999 ATG 2.299

6613824 2000 ATG 2.260

751 Sophie Franz 2000 ATG 2.054
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Teamwertung

Clarissa Bachhiesl

Sarah Zrim

Paula Kurzmann

Elisa Stock

Katharina Stix

Jasmin Thenius BRG Seebacher

Rosa Tschandl BRG Seebacher

Nina Steinbauer BRG Seebacher

Julia Erlacher

Jasmin Pimeshofer

Marlene Borkenstein

Laura Hatzl

Annika Wascher

Fiona Rischka KSV-ece-LA

Andrea Raic KSV-ece-LA

Beate Schöttner KSV-ece-LA

Heidi Ofner

Bettina Pretterhofer

Hana Doppelreiter

Sophia Schlagenhaufen

Emilie Matheis



9
464 1999 SMS Graz 2.241

6522367 2000 SMS Graz 2.198

492 2000 SMS Graz 2.083

10
553 2000 WIKU-BRG 2.252

6332153 2000 WIKU-BRG 2.211

831 2000 WIKU-BRG 1.869

11
821 2000 2.233

6288360 2000 2.116

75 2000 1.939

Sara Djakovic

Patricia Tröbitsch

Jasmin Krainer

Marlena Schöttl

Sophie Lippitsch

Julia Kemmer

Magdalena Gautsch BRG Seebacher

Alexandra Bleckmann BRG Seebacher

Clara Wawrina BRG Seebacher
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